
60.00
7.0

0

7.57

73
.39

11.40

9.9
5

19
.50

5.4
1

60.65

30
.54

37
.46

37
.44

60.00

60.93

3.0
0

24
.54

3.0
0

10.00

131296
    4B

    1
4a
L= 1800m²
NH=  0,50

178005

178006

131292

131293

131288

131303

5A

10

3

    7

10

1
0

10

1
0

SMIÐ
JU

VELL
IR

KALM
ANNSVELL

IR

Stækkun

Stækkun

72
95

23
18

6

1:500
0 5 10 15 20 25

m

V A

S

SV SA

NV NA

HÖNNUÐUR ÁSKILUR SÉR ALLAN RÉTT Á TEIKNINGUM - FJÖLFÖLDUN ER HÁÐ SKRIFLEGU SAMÞYKKI

Al-Hönnun ehf
Leynisbraut 37 - 300 - Akranes
GSM: 862-9933 - H: 431-3445
Kt: 650700-2440
runolfursig@simnet.is - www.alhonnun.is

Blaðastærð:  A1

Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verknúmer Ábyrgð Númer Útgáf
a

ÁfangiSvæði

A

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:

Matshluti:

Yfirfarið af:

Teiknað af:

Hannað af:

Samþykkt:

Skrá:V
is

ta
ð:

Ú
tp

re
nt

un
:

Kt: 090157-2489

A

 1 : 500

D:\Almenn gogn\Gogn 2016\16-135  Kalmannsvellir 6 viðbygging\Project útgáfa  tillaga 4 breyttar skrifstofur og eldhús.rvt

19
.1

0.
20

1 7
 2

3:
21

:0
5

10116-135

AÐALUPPDRÁTTUR

AFSTAÐA OG SKÝRINGAR

IÐNAÐARHÚS

STÆKKUN
131294 3000-01-00054304

20.08.2017

KALMANNSVELLIR 6

03 og 08

RÞS

RÞS

08
/1

6/
17

 1 : 500
AFSTÖÐUMYND1

Svæði fyrir hliðarhleðslu

Svæði fyrir hliðarhleðslu

Bílastæði 10 stk.

Bílastæði 17 stk.

Mhl. 01

Mhl 01 

Mhl. 04

Mhl 05

Mhl 02

Mhl 03

Mhl 03

KALMANNSVELLIR 6
Almennt:
Sótt er um að byggja við húsið út á tveimur stöðum.  Annars vegar vegar að byggja við mhl 03 og stækka einnig aðra hæð þar og hinsvegar að bæta við einum  mhl sem verður 08. 

MHL 03 
Byggingin fer út fyrir byggingarreit á einum stað  sjá uppdrátt. Verið er að byggja út frá tengibyggingu. Á fyrstu hæð verður verkstæði fyrirtækissins sem verið hefur í gám  á svæðinu. Með þessu er einnig verið að 
auka og bæta starfsmannaaðstöðuna á fyrstu hæð. Á annari hæð er starfsmannaaðstað aukin í matsal og einnig er skrifstofurými stækkað. Á annari hæð er einnig svalir sem flóttaleið af annari hæð.  
Lóðarstærð:  6258.0m2            NH: 0,33
Stærðir:

  

BYGGINGAEFNI Mhl 03:

Burðarvirki:
Aðalburðarvirki er staðsteyptir sökklar og plata.  Þar yfir er timburveggir milligólf og þakrými.

Einangrun:  
Sökklar og botnplata eru einangruð með óbrennanlegri  einangangrun.  Útveggir byggingarinnar eru einangraðir með 125mm steinull. Þak er einangrað með 200mm þakull.

Gluggar og gler:
Gluggar eru ál-tré gluggar, gler er tvöfalt k-gler.

Yfirborð útveggja og þaks:
Útveggir eru til samræmis við eldra  hús.
Þak eru klædd PVC Sipa þakdúk a´borðaklæðningu.pappa.

Litaval:
Gluggar og útihurðir:             Hvítt
Fletir útveggja:           Hvítt trabissustál

Innveggir
Innveggir eru ýmist steyptir burðarveggir eða léttir gifsplötuveggir sem fullnægja eldvarnar og hljóðkröfum. Innveggir eru almennt byggðir upp á blikkstoðum, einangraðir með steinull og klæddir með 2x13mm 
gifsplötum beggja vegna. Klæðning innveggja er í flokki 1. 
Lagnakerfi:
Lagnir þ.e. hitalagnir eru í gólfum, neysluvatn eru að mestu leyti "rör í rör" lagðir í steypta plötu og veggi.  Lokuð rými í húsinu, ss. snyrtingar eru með vélrænu útsogi sem ekki eru með glugga. Koma skal fyrir 
gegnumsteymisniðurföllum í öllum votrýmum.

Neysluvatn:
Neysluvatn er rör í rör kerfi.

Hiti:
Byggingin er hituð upp með gólfhitakerfi  lagt í steypu og ofnum.

Rafkerfi:
Ljós og rofar í viðbyggingu verða tengd inn á eldra kerfi.

Brunavarnir:
Hólfun er með EI-60 veggjum, reykskynjarar skv. grunnmynd.

Merkingar:
RL  Merkir rýmingarleið
BO Merkir björgunnarop
RS Merkir reykskynjara
BS 25mMerkir brunaslöngu 25m
LR Merkir loftræst
GN Merkir gólfniðurfall
GNG Merkir gólfniðurfall með gegnumstreymi

Útg. Dags. Skýring Br.af:
A dd.mm.yyyy Textaskýring NN

MHL 08 
Verið er að byggja  við núverandi hús. Viðbygging þessi er ætluð undir lagergeymslu fyrir unnar vörur með aðkomu flutningsgáma frá Smiðjuvöllum  Húsið er grundað á steypta sökkla og steypta plötu. 
Um er að ræða að húsið fer í gegnum þar sem eldra hús var sem eyðilagðist í bruna. Ofan plötu eru stálrammar sem eru burðarstoðir fyrir veggi sem eru yleiningar úr steinull og stáli. Þak er borið uppi með 
stálsperrum og þar fyrior ofan er "load bering stálplötur" og þar yfir er einangrun og PVC þakdúkur.  Þakkantur er við þak hússins út trabissustálplötum lóðréttum
Stærðir:

BYGGINGAEFNI Mhl 08:

Burðarvirki:
Aðalburðarvirki er staðsteyptir sökklar og plata.  Þar yfir er stálrammar og yleyningar þar yfir. Þak er borið upp með stálsperrum 

Einangrun:  
Sökklar og botnplata eru einangruð með óbrennanlegri  einangangrun.  Útveggir byggingarinnar eru einangraðir með 80mm steinull. Þak er einangrað með 180mm þakull.

Gluggar og gler:
Engir gluggar eru í matshlutanum.

Yfirborð útveggja og þaks:
Útveggir eru til samræmis við eldra  hús.
Þak eru klædd PVC Sika þakdúk.

Litaval:
Útihurðir:             Hvítt
Fletir útveggja:     Hvítt trabissustál

Innveggir
Engir innveggir eruí matshlutanum.

Neysluvatn:
Neysluvatn er rör í rör kerfi fyrir smúlkrana.

Hiti:
Byggingin er hituð upp með gólfhitakerfi  lagt í steypu.

Rafkerfi:
Ljós og rofar í viðbyggingu verða tengd inn á eldra kerfi.

Brunavarnir:
Hólfun er með EI-90 veggjum, reykskynjarar skv. grunnmynd.

Kólnunartölur:
Kólnunartölur verða að lámarki skv. kröfum byggingarreglugerðar og skulu reiknaðar samkvæmt 
ÍST 66:2008
Helstu kólnunartölur: U-gildi (W/m²K) Hámarksgildi.
ORKURAMMI HÚSSINS:

Samkvæmt BR.   Rauntölur hússins Einangrunnarþykkt.
Útveggir, forsteyptir samlokueiningar                       0.33w/m2k  0,33w/m2k Einangrunnarþykkt 100mm
Útveggir, Léttir.                                                      0.30w/m2k
Útveggir vegið meðaltal(gluggar og hurðir innifalin) 0.85w/m2k 0,56 W/m2°k
Þak                                                                       0.20w/m2k 0,16w/m2k Einangrunnarþykkt 200mm
Gólf að óupphituðu rými                                        0.30w/m2k
Gluggar og gler                                                      2.00w/m2k 1,70 W/m2°k
Hurðir                                                                   3.00w/m2k 1,66 W/m2°k
Gólf á fyllingu 0,30w/m2k 0,25 W/m2°k Einangrunnarþykkt 100mm
Heildar varmatap hússins: 8698W 7478W

heildar varmatap á fermetra hússins er 1,06 W/m2°c  og krafa / raunafli = 116,31 % sem er innan marka

Mhl 08
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Al-Hönnun ehf
Leynisbraut 37 - 300 - Akranes
GSM: 862-9933 - H: 431-3445
Kt: 650700-2440
runolfursig@simnet.is - www.alhonnun.is

Blaðastærð:  A1

Staðgreinir:Landnúmer:

Dagsetning:

Verknúmer Ábyrgð Númer Útgáf
a

ÁfangiSvæði

A

Verkheiti:

Verktegund:

Heimilisfang:

Mælikvarði:

Matshluti:

Yfirfarið af:

Teiknað af:

Hannað af:

Samþykkt:

Skrá:V
is

ta
ð:

Ú
tp

re
nt

un
:

Kt: 090157-2489

1 : 150

D:\Almenn gogn\Gogn 2016\16-135  Kalmannsvellir 6 viðbygging\Project útgáfa  tillaga 4 breyttar skrifstofur og eldhús.rvt

19
.1

0.
20

1 7
 2

3:
21

:0
6

10216-135

AÐALUPPDRÁTTUR

GRUNNMYND 1 HÆÐ

IÐNAÐARHÚS

STÆKKUN
131294 3000-01-00054304

20.08.2017

KALMANNSVELLIR 6

03 og 08

RÞS

RÞS

09
/0

8/
15

1 : 150
Hæð 1

1

Gámalestun  (sideload)

Gámalestun  (sideload)

Mótttaka hráefnis

Ný lóðarmörk

Mótttaka hráefnis

Ný starfsmannaaðstaða

Nýtt verkstæði

Merkingar:
RL  Merkir rýmingarleið
BO Merkir björgunnarop
RS Merkir reykskynjara
BS 25mMerkir brunaslöngu 25m
LR Merkir loftræst
GN Merkir gólfniðurfall
GNG Merkir gólfniðurfall með gegnumstreymi

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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HÖNNUÐUR ÁSKILUR SÉR ALLAN RÉTT Á TEIKNINGUM - FJÖLFÖLDUN ER HÁÐ SKRIFLEGU SAMÞYKKI
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AÐALUPPDRÁTTUR

MILLILOFT OG ÁSÝND AÐ UTAN
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3D ÁSÝND FRÁ SUÐRI
1
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Milliloft2

stækkun starfsmannraýmis og verkstæði

Svalir sem flóttaleið frá  annaari hæð og möguleiki á að sitja úti

Gámalestun fullunnarvöru
með sideloader. Sér umgjörð hurðar
með harmonikkumilli húss og gáms.

Vöruflutningar eiga möguleika á keyrslu hér í gegn.

Möguleiki þarf að vera á lestun með tveimur gámum

Nýjar svalir sem flóttaleið og úti setu á kaffi og matmálstímum

Útg. Dags. Skýring Br.af:

Merkingar:
RL  Merkir rýmingarleið
BO Merkir björgunnarop
RS Merkir reykskynjara
BS 25mMerkir brunaslöngu 25m
LR Merkir loftræst
GN Merkir gólfniðurfall
GNG Merkir gólfniðurfall með gegnumstreymi
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SKURÐUR 11

 1 : 100
SKURÐUR 22

Merkingar:
RL  Merkir rýmingarleið
BO Merkir björgunnarop
RS Merkir reykskynjara
BS 25mMerkir brunaslöngu 25m
LR Merkir loftræst
GN Merkir gólfniðurfall
GNG Merkir gólfniðurfall með gegnumstreymi

Mhl 08

Mhl 03

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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NORÐ- AUSTURHLIÐ

1

1 : 150
NORÐ- VESTURHLIÐ

2
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SUÐ- AUSTURHLIÐ

3
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SUÐ- VESTURHLIÐ

4

Merkingar:
RL  Merkir rýmingarleið
BO Merkir björgunnarop
RS Merkir reykskynjara
BS 25mMerkir brunaslöngu 25m
LR Merkir loftræst
GN Merkir gólfniðurfall
GNG Merkir gólfniðurfall með gegnumstreymi

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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